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1.
       Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Предлогот за воспоставување

меѓуопштинска соработка со општините Битола, Прилеп, Долнени, Крушево,
Демир Хисар, Кривогаштани, Могила и Новаци

Се прогласува Заклучокот по Предлогот за воспоставување меѓуопштинска
соработка со општините Битола, Прилеп, Долнени, Крушево, Демир Хисар,
Кривогаштани, Могила и Новаци, што Советот на Општина Ресен го донесе
на седницата одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-512/1  Градоначалник
11.02.2015 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                                          м-р Ѓоко Стрезовски с.р.

Врз основа на член 14 и член 86 од Статутот на Општина Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 09.02.2015 година, откако го
разгледа Предлогот за воспоставување меѓуопштинска соработка со
општините Битола, Прилеп, Долнени, Крушево, Демир Хисар,
Кривогаштани, Могила и Новаци го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Предлогот за воспоставување меѓуопштинска
соработка со општините Битола, Прилеп, Долнени, Крушево, Демир
Хисар, Кривогаштани, Могила и Новаци

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-346/4 Претседател
09.02.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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2.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска

соработка со општините Битола,Прилеп, Долнени, Крушево, Демир Хисар,
Кривогаштани, Могила и Новаци

Се прогласува Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска
соработка со општините Битола, Прилеп, Долнени, Крушево, Демир Хисар,
Кривогаштани, Могила и Новаци, што Советот на Општина Ресен ја донесе
на седницата одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09- 512/2                                                                      Градоначалник
11.02.2015 год.                                                               на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.

Врз основа на член 4 став (3) од Законот за меѓуопштинска соработка
(„Службен весник на РМ“, бр. 79/09), и член 23 став 1 точка 47 од Статутот
на Општина Ресен, а по претходно направена процена за потреба од
воспоставување на меѓуопштинска соработка, Советот на Општината
Ресен, на 29-та седница одржана на 09.02.2015 година, донесе:

О  Д  Л  У  К  А

за воспоставување на меѓуопштинска соработка со општините

Битола,Прилеп, Долнени, Крушево, Демир Хисар, Кривогаштани,

Могила и Новаци

Член 1

  Со оваа Одлука се  воспоставува  меѓуопштинска соработка, со

општините Битола, Прилеп, Долнени, Крушево, Демир Хисар,
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Кривогаштани, Могила и Новаци за поефикасно вршење на надлежностите

во локалниот и регионалниот развој.

Член 2

Меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа одлука ќе се остварува

преку Интегрирана мрежа за регионален развој во Пелагонискиот регион

како постојано заедничко работно тело на сите општини од Пелагонискиот

плански регион.

Член 3

Постојаното заедничко работно тело го сочинуваат по еден

претставник од одделенијата за ЛЕР од секоја општина која што

воспоставува меѓуопштинска соработка, како и по еден претставник од

бизнис или невладин сектор.

По потреба, без право на одлучување во работата на постојаното

заедничко работно тело може да се вклучат и претставници на национални

институции и меѓународни организации.

Член 4

За претставник во постојаното заедничко работно тело од општина

Ресен се определува - Крсте Мицалевски, Раководител на одделение за

локален економски развој и прекугранична соработка.

Член 5

Се овластува претседателот на советот на општина Ресен да ја

потпише одлуката за формирање на постојаното заедничко работно тело -

Интегрирана мрежа за регионален развој во Пелагонискиот регион.

Член 6

Ова Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави

во Службен гласник на општина Ресен

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-346/5  Претседател
09.02.2015 година Методија Пашковски с.р.

         Ресен
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3.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Решението за разрешување и именување член

во Одбор за контрола на материјално и финансиско работење во ЈКП
„Пролетер’’ Ресен

Се прогласува Решението за разрешување и именување член во Одбор
за контрола на материјално и финансиско работење во ЈКП „Пролетер„
Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
09.02.2015 година.

Бр.09-512/3           Градоначалник
11.02.2015 год.                                                               на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа
(„Службен Весник  на РМ“ бр.05/02) и член 23 став 1 точка 32 од Статутот на
општината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010,
бр.13/2013 ), Советот на општината Ресен на седницата одржана на
09.02.2015 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на член во  Одборот за контрола на
материјално и финансиско работење во ЈКП „ Пролетер “ Ресен

1. Се разрешува досегашниот член во Одборот за контрола на
материјално и  финансиско работење во ЈКП „ Пролетер “ Ресен:

- Билјана Инџевска
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2. За член во Одборот за контрола на материјално и  финансиско
работење во ЈКП „ Пролетер “ Ресен се именува :

-Ивана Ѓореска

3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник’’ на Општината Ресен

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 346/6 Претседател
09.02.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

4.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Решението за именување на член во Училишен

одбор на ОУ “ Гоце Делчев“ Ресен.

Се прогласува Решението за именување на член во Училишен одбор на
ОУ “ Гоце Делчев“ Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-512/4  Градоначалник
11.02.2015 год. на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална
самоуправа („Службен Весник  на РМ“ бр.05/02) и член 23 став 1 точка 32 од
Статутот на општината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,,
бр.7/2010, бр.13/2013 ), Советот на општината Ресен на седницата одржана
на 09.02.2015 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за именување на член во Училишен одбор на ОУ “ Гоце Делчев“

Ресен

1. За член во Училишен одбор на ОУ “ Гоце Делчев“ Ресен се именува :

-  Горан Стојановски

2.  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во
,,Службен гласник ” на Општината Ресен

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 346/7 Претседател
09.02.2015 година Методија Пашковски  с.р.
Ресен

5.

    Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесува

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Решението за разрешување и именување на

членови во Управен одбор на Општинска Установа, Дом на Култура “
Драги Тозија“ Ресен
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Се прогласува Решението за разрешување и именување на членови
во Управен одбор на Општинска Установа, Дом на Култура “ Драги Тозија“
Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
09.02.2015 година.

Бр.09-512/5       Градоначалник
11.02.2015 год.       на Општина Ресен
Р е с е н   м-р Ѓоко Стрезовски с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен Весник  на РМ“ бр.05/02) и член 23 став 1 точка 32 од Статутот на
општината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010,
бр.13/2013  ) Советот на општината Ресен на седницата одржана на
09.02.2015 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на членови во Управен одбор на Општинска

Установа  Дом на Култура “ Драги Тозија“ Ресен

1. Се разрешуваат досегашните членови во Управниот одбор на
Општинската Установа  Дом на Култура “ Драги Тозија“ Ресен:

 Душанка Наумовска
 Месер Демир
 Вера Митановска
 Аце Петревски

4. За членови во Управниот одбор на Општинската Установа  Дом на
Култура  “ Драги Тозија“ Ресен се именуваат :

 Жанета Савевска
 Снежана Шиндаковска
 Месер Демир
 Ацо Петровски
 Панде Кацкаровски
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5. Мандатот на членовите на Управниот одбор трае четири години.

6. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник на Општината Ресен

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 346/8 Претседател
09.02.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

6.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Заклучокот по Збирниот извештај за годишен попис
за 2014 година

Се прогласува Заклучокот по Збирниот извештај за годишен попис за
2014 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на 09.02.2015 година.

Бр.09-512/6 Градоначалник
11.02.2015 год.  на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 09.02.2015 година, откако го разгледа Збирниот
извештај за годишен попис за 2014 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Збирниот извештај за годишен попис за 2014 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-346/9 Претседател
09.02.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

7.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Одлуката за сопствено учество на Општина Ресен
во проект „Поставување на урбана опрема детско игралиште во с. Штрбово“

Се прогласува Заклучокот по Одлуката за сопствено учество на Општина
Ресен во проект „Поставување на урбана опрема детско игралиште во с.
Штрбово“, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана
на 09.02.2015 година.

Бр.09-512/7 Градоначалник
11.02.2015 год.  на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална
самоуправа („Службен Весник  на РМ“ бр.05/02), и член 23 став 1 точка 47
од Статутот на Општина Ресен („Службен Гласник на Општина Ресен“  бр.
07/10, 13/13) Советот на Општина Ресен на седницата оддржана на
09.02.2015 година донесе:

О Д Л У К А
За сопствено учество на Општина Ресен во проект

„Поставување на урбана опрема детско игралиште во с. Штрбово“
Член 1

Со оваа одлука се обезбедуваат финансиски средства за
кофинансирање на предлог проект за „Поставување на урбана опрема
детско игралиште во    с.Штрбово“.

Предлог проектот ќе се аплицира за одобрување по јавен повик за
прибирање на предлог проекти за развој на подрачја со специфични
развојни потреби и развој на селата за 2015 година  објавен од  Биро за
рамномерен регионален развој.

Член 2

Се обезбедуваат  средства во висина од 120.000 денари согласно
обврската од јавниот повик за обезбедување на кофинансирање за
реализација на проект.

Член 3

Средствата за оваа намена ќе бидат обезбедени од Буџетот на
Општина Ресен за 2015 година.

Член 4

Оваа одлука стапува на сила со денот на донесување и истата ќе
биде објавена во „Службен Гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-346/10 Претседател
09.02.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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